
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                   

                                                                      
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(8-ой созыв) 

 
«06»  декабря    2021   г.                                                                                          п. Палана 
внеочередная сессия  
Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ №  28-р/08-21 

 
О временном исполнении полномочий
Главы городского округа «поселок Палана» 
  
  
              В соответствии с обращением Временно исполняющего полномочия Главы городского 
округа «поселок Палана»   Ульянова Андрея Александровича от 01.12.2021, на основании части 3 
статьи 39 Устава городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа 
«поселок Палана» 
 
РЕШИЛ: 

 
1. Возложить полномочия Главы городского округа «поселок  Палана» на  Абрамова 

Евгения Викторовича – заместителя Главы Администрации городского округа «поселок 
Палана». 

2. Назначить Абрамова Евгения Викторовича Временно исполняющим полномочия 
Главы городского округа «поселок Палана». 

3. Установить, что Временно исполняющий полномочия Главы городского округа 
«поселок Палана» осуществляет полномочия до вступления в должность избранного в 
соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана» Главы городского округа  «поселок 
Палана». 

4.  Администрации городского округа «поселок Палана» установить Абрамову Е.В. 
доплату в размере разницы  между должностным окладом Главы городского округа «поселок 
Палана» и Заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана» с учетом 
доплат и надбавок, установленных по должности Заместителя Главы Администрации 
городского округа «поселок Палана». 

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа «поселок 
Палана» от 13 июля 2021 года № 22-р/07-21 «О временном исполнении полномочий Главы 
городского округа «поселок Палана»  с момента принятия настоящего решения.  

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному обнародованию в установленном порядке. 

      
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»                                                Т.В. Казак 
 


